
 
Circ. n. 264 

Forlì, 07/03/2024 
 
  

Ai genitori degli alunni della classe 3°A 
Saffi 

E p.c. ai collaboratori scolastici 
 

 
OGGETTO: variazione orario delle attività didattiche in occasione dello sciopero proclamato per 

la giornata del 08/03/2024 
 

L A  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C A  

VISTA  la normativa vigente;  
ACQUISITE le adesioni del personale allo sciopero in oggetto;  

D I S P O N E  

la seguente organizzazione scolastica per la giornata di venerdì 08/03/2024 
 

 per la classe 3°A sono sospese le lezioni 

 
I genitori/tutori sono pregati di prestare la massima attenzione alla presente disposizione.  

 
 La Dirigente Scolastica  
 Dott.ssa Catia Palli 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


